
福岡市議会議員（東区） おちいし俊則    
 

 
 

皆さまからの温かいご支援とお力添えにより、市議会に送り出していただき

一期四年が終ろうとしています。 

この間のご指導ご鞭撻にあらためて感謝申し上げます。 

この度、これまでの市議会活動や日頃の政治活動を広く皆さまにご報告申し

上げますとともに、市政へのご意見等を拝聴すべく、標記「市政報告会」を下

記の日程で開催することといたしました。ご多用な折とは存じますが、何卒ご

参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■日時  ２月６日（金） 開会：19：00～20：00 

■会場  コミセンわじろ２F 会議室（JR 福工大前駅） 

 

■日時  １月 24 日（土） 開会：14：00～15：30 

■会場  東市民センター ２F 視聴覚室 

 

■日時  ２月７日（土） 開会：14：00～15：30 

■会場  奈多公民館１F ホール 

 


